INFUSION
  EQUIPOS
‐ Intraset I 14 Luer Lock  .................................................................................................. 1
‐ Intraset I 14 Luer Lock Cámara Pequeña ....................................................................... 2
‐ Intraset I 14 Y Luer Lock ................................................................................................ 3
‐ Intraset I 14 Y Luer Lock Cámara Pequeña .................................................................... 4
‐ Intraset I 14 Y Con Bioconector ..................................................................................... 5
‐ Intraset Micro I 40 ......................................................................................................... 6

Raccord macho luer lock. ABS
Capuchón raccord macho. PE
ENVASE INDIVIDUAL :
Papel G.M. 60 gr/m2
Plástico PA/PP    20/50
Fabricado por:
INTRAVEN S.L.
Crta. Ajalvir a Torrejón Km. 3,300
28864 Ajalvir-Madrid-España
Caducidad :   3 años
Códigos  INTRAVEN S.L.:
 INTRASET ALARGADERA A 30 L/L :      100A03006278     C/300
 INTRASET ALARGADERA A 50 L/L :        100A05006278     C/250
 INTRASET ALARGADERA A 80 L/L : 100A08006278     C/200
 INTRASET ALARGADERA A 100 L/L:       100A10006278     C/150
 INTRASET ALARGADERA A 100MM L/L:       100A100M6278     C/150
 INTRASET ALARGADERA A 150 L/L:       100A15006278     C/150
 INTRAVEN S.L. Página 16
INFUSION
ALARGADERAS INTRASET ALARGADERA VENOSA

Componentes Composición
Tapón raccord hembra. PE
Raccord hembra luer lock. PVC rígido.
Tubo 0,9x2,5 mm.  PVC
Raccord macho luer lock. ABS
Capuchón raccord macho. PE
ENVASE INDIVIDUAL :
Papel G.M. 60 gr/m2
Plástico PA/PP    20/50
Fabricado por:
INTRAVEN S.L.
Crta. Ajalvir a Torrejón Km. 3,300
28864 Ajalvir-Madrid-España
Caducidad :   3 años
Código  INTRAVEN S.L.:
INTRASET ALARGADERA  VEN. A 20 L/L :     100P02006278 C/300
INTRASET ALARGADERA  VEN. A 30 L/L :     100P03006278 C/300
INTRASET ALARGADERA  VEN. A 60 L/L :     100P06006278 C/200
INTRASET ALARGADERA VEN. A 100 L/L:     100P10006278 C/200
INTRASET ALARGADERA VEN. A 150 L/L:   100P15006278 C/150
INTRASET ALARGADERA VEN. A 180 L/L: 100P18006278 C/150
 INTRAVEN S.L. Página 17
INFUSION
ALARGADERAS DISCOSET  L3 CON ALARGADERA LIPIDO RESISTENTE
Producto Descripción Presentación

Flujo mínimo= 150 ml/min
Bidireccional
Presión Máx. 3 Bar.
Split Septum
Tubo 3x4,1 mm. PVC sin DEHP
Raccord macho luer lock ABS
ENVASE INDIVIDUAL :
Papel G.M. 60 gr/m2
Plástico PA/PP    20/50
Fabricado por:
INTRAVEN S.L.
Crta. Ajalvir a Torrejón Km. 3,300
28864 Ajalvir-Madrid-España
Caducidad :   3 años
Códigos INTRAVEN, S.L. :
DISCOSET L3 A 10 DE SEGURIDAD: 100L3A010SEG  C/ 200 unds
DISCOSET L3 A 50 DE SEGURIDAD: 100L3A050SEG  C/ 150 unds
 INTRAVEN S.L. Página 19
INFUSION
ALARGADERAS DISCOSET  L3 SEGURIDAD 2 P.I. CON ALARGADERA
Producto Descripción Presentación

Flujo mínimo= 150 ml/min
Bidireccional
Presión Máx. 3 Bar.
Split Septum PVC sin DEHP
Tubo 3x4,1 mm. PVC sin DEHP
Raccord macho luer lock ABS
ENVASE INDIVIDUAL :
Papel G.M. 60 gr/m2
Plástico PA/PP    20/50
Fabricado por:
INTRAVEN S.L.
Crta. Ajalvir a Torrejón Km. 3,300
28864 Ajalvir-Madrid-España
Caducidad :   3 años
Códigos INTRAVEN, S.L. :
DISCOSET L3  A 10   : 100L3A210SEG  C/ 200 unds
 INTRAVEN S.L. Página 20
INFUSION
ALARGADERAS INTRASET ENLACE
Producto Descripción Presentación

Capuchones protectores.  PE
Raccord hembra.  PVC sin DEHP
Tubo 3x4,1  PVC sin DEHP
Punto de inyección  en Y. ABS + Poliisopreno ( sin látex)
Raccord macho LL ABS
Pinza PE
ENVASE INDIVIDUAL :
Papel G.M. 60 g/m2
Plástico PA/PP    20/50
Fabricado por:
INTRAVEN S.L.
Crta. Ajalvir a Torrejón Km. 3,300
28864 Ajalvir-Madrid-España
Caducidad :   3 años
Código  INTRAVEN S.L.:
INTRASET ALARGADERA A 100 Y : 100100Y06502
 INTRAVEN S.L. Página 22
INFUSION
ALARGADERAS INTRASET ALARGADERA  CON PUNTO DE INYECCIÓN BIOCONECTOR
Producto Descripción Presentación

Capuchones protectores.  PE
Raccord hembra.  PVC sin DEHP
Tubo 3x4,1  PVC sin DEHP
Punto de inyección  en Y. Policarbonato y Silicona (LSR)
Raccord macho. ABS
Pinza PE
ENVASE INDIVIDUAL :
Papel G.M. 60 g/m2
Plástico PA/PP    20/50
Fabricado por:
INTRAVEN S.L.
Crta. Ajalvir a Torrejón Km. 3,300
28864 Ajalvir-Madrid-España
Caducidad :   3 años
Código  INTRAVEN S.L.:
INTRASET ALARGADERA A 60Y 2P.I. SEG : 100A060Y2SEG  C/200
 INTRAVEN S.L. Página 23
ASPIRACION
YANKAUER . CÁNULA DE ASPIRACIÓN
Producto Descripción Presentación

Tapones PE
Tubo 2 x 3,3 X 250 mm. (CH 10) PVC sin DEHP
Tubo 2 x 3,3 X 500 mm. (CH 10) PVC sin DEHP
Tubo 3,2 x 4,7 x 250 mm. (CH14) PVC sin DEHP
Tubo 3,2 x 4,7 x 500 mm. (CH14) PVC sin DEHP
Conectores PVC sin DEHP
ENVASE INDIVIDUAL :
Papel : G.M. 60 gr/m2
Plástico : PA/PP    20/50
Fabricado por:
INTRAVEN S.L.
Crta. Ajalvir a Torrejón Km. 3,300
28864 Ajalvir-Madrid-España
Caducidad :   3 años
Códigos INTRAVEN, S.L. :
ASPIRADOR DE MUCOSIDAD PEDIÁTRICO CH 10 :     100AM1009496
ASPIRADOR DE MUCOSIDAD ADULTO CH 14 :           100AM1409496
 INTRAVEN S.L. Página 27
ASPIRACION
ASPIRADOR DE BRONCOSCOPIA
Producto Descripción Presentación

Certificado Marcado CE 2460:
10000400574-PA-NA-IND
Componentes Composición
HOJAS DE BISTURIS ACERO AL CARBONO
Fabricado por:
PARAMOUNT SURGIMED
INDIA
Distribuido por:
INTRAVEN, S.L.
Caducidad :   5 años
Código INTRAVEN, S.L.
INTRAVEN HOJA BISTURÍ Nº 10 : IN150010
INTRAVEN HOJA BISTURÍ Nº 11 : IN150011
INTRAVEN HOJA BISTURÍ Nº 12 : IN150012
INTRAVEN HOJA BISTURÍ Nº 13 : IN150013
INTRAVEN HOJA BISTURÍ Nº 15 : IN150015
INTRAVEN HOJA BISTURÍ Nº 18 : IN150018
INTRAVEN HOJA BISTURÍ Nº 20 : IN150020
INTRAVEN HOJA BISTURÍ Nº 21 : IN150021
INTRAVEN HOJA BISTURÍ Nº 22 : IN150022
INTRAVEN HOJA BISTURÍ Nº 23 : IN150023
INTRAVEN HOJA BISTURÍ Nº 24: IN150024
INTRAVEN HOJA BISTURÍ Nº 36: IN150036
INTRAVEN CUCHILLA QUITAPUNTOS: IN1500SC
 INTRAVEN S.L. Página 41
INSTRUMENTAL Y CURAS
BISTURÍ CON  PROTECTOR
Producto Descripción Presentación
Bisturí con hoja desechable. Envase dispensador : 200x70x35 mm.
Un solo uso.
Esterilizado por R. G. Contenido : 10 unidades.
Envase protector : 430x390x375 mm.
Certificado Marcado CE 2460:
10000400574-PA-NA-IND Contenido : 1000 unidades.
Componentes Composición
Mango bisturí. PE
Hoja bisturí ACERO INOXIDABLE
Capuchón protector PE
ENVASE INDIVIDUAL :
Papel lacado G.M. 70 gr/m2
Plástico PVC
Fabricado por:
PARAMOUNT SURGIMED
India
Distribuido por:
INTRAVEN,S.L.
Caducidad :   5 años
Códigos INTRAVEN, S.L. :
BISTURÍ CON PROTECTOR Nº 10 :   IN15BC10
BISTURÍ CON PROTECTOR Nº 11 :  IN15BC11
BISTURÍ CON PROTECTOR Nº 12 :  IN15BC12
BISTURÍ CON PROTECTOR Nº 15 :  IN15BC15
BISTURÍ CON PROTECTOR Nº 18 :  IN15BC18
BISTURÍ CON PROTECTOR Nº 20 : IN15BC20
BISTURÍ CON PROTECTOR Nº 21 : IN15BC21
BISTURÍ CON PROTECTOR Nº 22 : IN15BC22
BISTURÍ CON PROTECTOR Nº 23 : IN15BC23
BISTURÍ CON PROTECTOR Nº 24 : IN15BC24
BISTURÍ CON PROTECTOR Nº 25 : IN15BC25
BISTURÍ CON PROTECTOR Nº 36 : IN15BC36
 INTRAVEN S.L. Página 42
INSTRUMENTAL Y CURAS
BISTURÍ SEGURIDAD
Producto Descripción Presentación
Bisturí con hoja retráctil de seguridad Envase dispensador : 170x90x40 mm.
Un solo uso.
Esterilizado por R. G. Contenido : 10 unidades.
Envase protector : 210x190x100 mm.
Certificado Marcado CE 2460:
10000400574-PA-NA-IND Contenido : 50 unidades.
Componentes Composición
Mango bisturí. PE
Hoja bisturí ACERO INOXIDABLE
Mango PE
ENVASE INDIVIDUAL :
Papel lacado G.M. 70 gr/m2
Plástico PVC
Fabricado por:
PARAMOUNT SURGIMED
India
Distribuido por:
INTRAVEN,S.L.
Caducidad :   5 años
Códigos INTRAVEN, S.L. :
BISTURÍ DE SEGURIDAD Nº 10 :   IN15BS10
BISTURÍ DE SEGURIDAD Nº 11 :  IN15BS11
BISTURÍ DE SEGURIDAD Nº 12 :  IN15BS12
BISTURÍ DE SEGURIDAD Nº 15 :  IN15BS15
BISTURÍ DE SEGURIDAD Nº 18 :   IN15BS18
BISTURÍ DE SEGURIDAD Nº 20 :  IN15BS20
BISTURÍ DE SEGURIDAD Nº 21 :   IN15BS21
BISTURÍ DE SEGURIDAD Nº 22 :   IN15BS22
BISTURÍ DE SEGURIDAD Nº 23 :   IN15BS23
BISTURÍ DE SEGURIDAD Nº 24 :   IN15BS24
BISTURÍ DE SEGURIDAD Nº 25 : IN15BS25
 INTRAVEN S.L. Página 43
HEMOTESE
Compresa hemostática reabsorbible de colágeno
Producto Descripción Presentación